СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г.Шатура

от 25.02.2015   № 26/7

О дате следующего заседания

Совета депутатов

Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Провести следующее 8-е заседание Совета депутатов Шатурского

муниципального района (пятого созыва) 8 апреля 2015 года в 14 часов 15 минут.

Председатель Совета депутатов                                    Ю.А. Самышев